Internationale Kommission zum Schutz der Elbe
Mezinarodni komise pro ochranu Labe
Sekretariat @ Sekretariat

Teilnehmerliste

5. Beratung der Expertengruppe ,,Wirtschaftliche Analyse® (ECO)
der Internationalen Kommission zum Schutz der Elbe (IKSE)
vom 10.12. bis 11.12.2007 in Potsdam

Prezenéni listina

5. porada skupiny experti ,Ekonomicka analyza“ (ECO)
Mezinarodni komise pro ochranu Labe (MKOL)
ve dnech 10. 12. — 11. 12. 2007 v Postupimi

Anderungen bzw. Ergénzungen bitte eintragen. — Prosime o uvedeni zmén, resp. dopliikd.

Name, Vorname | Behdrde Telefon E-Mail Unterschrift
Pfijmeni, jméno | Instituce Fax Podpis
Zager Susanne g;sgéc?‘\ra(ﬁ%df 1n %l(j]rg. (+49-331) 866 7326 | susanne.zager@
14411 Potsdam (+49-331) 866 72 43 mluv.brandenburg.de S . Pogel
/

FGG Elbe — Geschaftsstelle

(+49 391) 581 12 07

sven.schulz@

LUl S S %?&ﬁé%ﬁiﬁﬁ'ﬁg'sm 5 |(+49391)5811400 |lIhw.mlu.sachsen-anhalt.de
Nitsche, Kay Postiaon 45 67" (+49511) 1203345 | kay.nitsche@

30041 Hannover

(+49 511) 120 99 33 45

mu.niedersachsen.de

Barz, Joachim

MLUR Schleswig-Holstein
V 4010

Mercatorstrae ¥’ 3
24106 Kiel

(+49 431) 988 71 40
(+49 431) 988 72 39

joachim.barz@
miur.landsh.de

1.

Janning, Joérg

MU Niedersachsen
Postfach 41 07
30041 Hannover

(+49-511) 120 33 62
(+49-511) 120 99 33 62

joerg.janning@
mu.niedersachsen.de

Kopacek, Miroslav

MZP CR
Vrdovicka 65
100 10 Praha 10 — VrSovice

(+420) 267 12 26 59
(+420) 267 31 10 14

miroslav_kopacek@env.cz

Sladek, Vaclav

MZe CR
Tésnov 17
117 05 Praha 1

(+420) 221 81 26 75
(+420) 221 81 29 83

vaclav.sladek2@mze.cz
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Expertengruppe / Skupina expertl ECO

5. Beratung / 5. porada

Teilnehmerliste / Prezencni listina
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Pfijmeni, jméno | Instituce Fax Podpis
MZP CR :
- E ST, (+420) 267 12 20 85 , entschuldigt/
Kofinkova, Eva |Vrsovicka 65 (+420) 267 31 10 14 korinkova_eva@env.cz e

100 10 Praha 10 — VrSovice

Plechaty, Jan

Vodohospodafsky rozvoj
a vystavba, a. s.
Nabfezni 4

150 56 Praha 5

(+420) 257 325 494
(+420) 257 319 394

plechaty@vrv.cz

Smrcka, Frantisek

Vodohospodaisky rozvoj
a vystavba, a. s.
Nabfezni 4

150 56 Praha 5

(+420) 257 325
(+420) 257

smrcka@uvrv.cz
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BMLFUW sylvie_schwer@relex.net L scbtaty)]
. . +43-1) 711 00 6863 o= Ann 4
Schwer, Sylvie Stubenring 1 ( abteilung.14@ . _
1012 Wien 0der 2131 | | epensministerium.at Ountan e
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Brunar, Iris

Humperdinckstralte 28
06844 Dessau

(+49-39340) 850 79 78
(+49-39340) 791 18 68

i.brunar@ngi.de

Novak, Ladislav

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-15
(+49-391) 400 03-11

novak@ikse-mkol.org
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Bekele, VVeronika

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-20
(+49-391) 400 03-11

bekele@ikse-mkol.org
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